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نماز جمعه مصداق مردم سالاری دینی است| با کسی که نامرد است جز با زبان زور نمی‌شود صحبت کرد؛ هرچه می‌توانید در هر

بعدی که قدرت آفرین است برای کشور تلاش کنید تا کشور قوی بشود وگرنه آنها به ما رحم نخواهند کرد.

لطف اله دژکام در خطبه‌های نمازجمعه شیراز؛ 

لطف اله دژکام در خطبه‌های نمازجمعه شیراز گفت:

نمازجمعه در طول تاریخ اسلام و تشیع به عنوان یک فریضه از فرایض دینی هیچگاه ترک نشده است و به حسب فتاوایی که
وجوب تخییری یا وجوب تعیینی برای نمازجمعه هستند نمازجمعه اقامه شده است.

به گزارش اسپادانا خبر، او گفت:

برخی به حسب مرجع تقلید خود حضور در نمازجمعه را وظیفه خود نمی‌دانستند اما امام راحل وقتی حکومت دینی را تشکیل
دادند به نمازجمعه به صورت ویژه توجه فرمودند به خاطر اینکه علمای بزرگ سلف معمولاً گفتند شرط وجوب تعیینی سلطان

عادل است و سلطان عادل به معنی حضور امام معصوم نیست و معنای وسیع‌تری دارد. در اهمیت نماز جمعه از آیه نهم سوره
جمعه استفاده می‌شود یعنی کسانی که ایمان دارید وقتی برای نمازجمعه ندا دادند شما باید سعی و تلاش کنید خود را به

نمازجمعه برسانید. وقتی این آیه شریفه را می‌خوانیم و ترجمه آیه را می‌فهمیم و برای اینکه حجت بر ما تمام شود به فتوای
مراجع مراجعه کنید ولی آیه می‌فرماید وقتی ندا بلند شد معامله را رها کنید. موقع ندا برای نماز معامله باید تعطیل شود و این
ترجمه آیه قرآن است. بنده اولین بار که شهید دستغیب این آیه را خواند و معنا کرد را به یاد دارم. آیه شریف قرآن است و امر

است و اگر خدا دستور دهد نباید اطاعت شود؟ در فقه این بحث است که معامله ممکن است حرام باشد. امام یادآور خدا و
مجری توحید در جامعه است و این ذکر اگر بخواهد جنبه اجتماعی پیدا کند باید حول محور امام یک شهر و جامعه جمع شود تا
بگوییم این ذکر و یاد خدا به صورت اجتماعی زنده شد. ممکن است هر کسی به صورت فردی یاد خدا کند ولی اجتماعی جز

با امام و ولایت نمی‌شود و واجب است اسم ائمه اطهار برده شود و یک معنا و برداشت ذکر االله این است.

نماینده ولی فقیه در فارس افزود:

دشمنی با نمازجمعه خیلی شدید است و به هر شکلی می‌خواهند نمازجمعه را به هم بزنند و دشمنان دنبال این اتفاق هستند و
تلاش‌هایی که می‌شود جای یک تحقیق و کاوش علمی و دانشگاهی دارد که یک انسان با فضیلتی اینها را جمع بندی کند. این

همین نمازجمعه ای است که هر هفته دشمنی یهود را به شما یادآور می‌شود، همین نمازجمعه ای است که صهیونیسم را برای
رسیدن به مطامع خود ناکام گذاشته است و هر وقت هر جای کشور خواستند فتنه درست کنند مردم در نماز جمعه مجتمع
شدند و بر علیه فتنه گران شرکت کردند و فتنه را خواباندند و عزت اسلامی را تجدید کردند کارکرد نماز جمعه را کم فرض

نکنیم و نماز جماعت و نمازجمعه به عنوان یک راه حل برای برون رفت از مشکلات کشور امروز توسط شخص رئیس جمهور
مطرح می‌شود و ایشان گفت که مساجد به کمک بیایند تا مسائل را حل کنیم. مساجد در شهرها و محلات و مراکز نماز جمعه

باید به کمک بیایند تا در مقابل دشمن بزرگ بایستیم.
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آیت االله دژکام با بیان اینکه نماز جمعه مصداق مردم سالاری دینی است تصریح کرد: 

در نمازجمعه خیلی از مدیران استان حضور دارند و این میز خدمت‌هایی که شکل می‌گیرد و مدیران، رؤسا و معاونین با مردم
حرف می‌زنند کم نظیر است یعنی راه‌حلی که خدا و پیامبر پیشنهاد دادند برای مدیریت اجتماع مردم پایه بر اساس خواست

مردم در نماز جمعه می‌شود خیلی خوب پیاده کرد به شرطی که آدابش را رعایت کنیم و به یکدیگر احترام بگذاریم

نماینده ولی فقیه در فارس با بیان اینکه فلسطین و سوریه آئینه عبرت همه کشورهای اسلامی است، گفت:

اگر سردمداران و رؤسای این کشورها غیرت به خرج ندهند و کاری که واجب است را انجام ندهند چیزی نمی‌گذرد همه آنها به
همین مسئله مبتلا می‌شوند.

وی با اشاره به این موضوع که مجلس دولت غاصب صهیونیستی اعلام کرد که حکومت خودگردان کرانه باختری از این به بعد
دیگر وجود ندارد و کرانه باختری رود اردن را به مجموعه حاکمیتی خود ملحق کردند، ادامه داد:

اسرائیلی‌ها پذیرفته بودند و اعلام کرده بودند که محمود عباس رئیس دولت خودگردان باشد و از دوره یاسر عرفات این بحث
بود و دیدید که نتیجه نمی‌دهد و هر چه در مقابل آنها کوتاه بیایید بدتر می‌شوند. در طرف دیگر فلسطین که غزه گرسنگی دارد

جان زن و بچه فلسطینی را می‌گیرد و چیزی به آنها نمی‌رسند و وقتی در صف غذا می آیند آنها را به گلوله می‌بندند و این
صحنه امروز فلسطین است.

امام جمعه شیراز با اشاره به این نکته که با کسی که نامرد است جز با زبان زور نمی‌شود صحبت کرد، گفت:

این نکته را داشته باشید و ما باید هرچه می‌توانیم کشورمان را قوی کنیم و هرچه می‌توانید در هر بعدی که قدرت آفرین است
برای کشور تلاش کنید تا کشور قوی بشود وگرنه آنها به ما رحم نخواهند کرد. ما با رهبر معظم انقلاب بیعت کردیم و پای آن

هستیم و هر طور ایشان بفرمایند برای سربلندی کشور انجام خواهیم داد.
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